



پای درس علی^۹

شناخت واقعیت‌ها و خرافات

امام علی(ع)؛ چشم زخم حقیقت دارد، استفاده از نیروهای مرموز طبیعت حقیقت دارد، سحر و جادو حقیقت دارد، و فال نیک حقیقت دارد، و رویداد بد را بدشگون دانستن درست نیست، بوی خوش درمان و نشاط‌آور، عسل درمان‌کننده و نشاط‌آور، سواری، بهبودی‌آور، و نگاه به سبزه‌زار، درمان‌کننده و نشاط‌آور است.

نیچ‌ایلاغه – حکمت ۶۰۰

امروز با حضور مسئولان کشوری و لشکری

مراسم ختم مر حوم احمد نجابت

در مسجد نور بر گزار می‌شود

مراسم ترحیم دکتر احمد نجابت نماینده سابق مجلس، عضو موسس و شورای مرکزی جمعیت ایتاگران انقلاب اسلامی در مسجد نور تهران برگزار می‌شود.

جمعیت ایتاگران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای، جزئیات مراسم ترحیم احمد نجابت نماینده سابق مجلس و عضو شورای مرکزی این تشکل را اعلام کرد.

متن این اطلاعیه بدین شرح است:

هفته گذشته دکتر احمد نجابت نماینده سابق مجلس، عضو مؤسس و شورای مرکزی جمعیت ایتاگران انقلاب اسلامی، مجاهد نستوه و انقلابی، پیرو صدیق امام و رهبری، شجاع و سازش‌ناپذیر و خادم مخلص واقعی ملت، درگذشت.بر همین اساس مراسم بزرگداشت آن اسوه عملی زهد و تقوی در تهران برگزار می‌شود.

مراسم هفتمین روز درگذشت دکتر احمد نجابت در تهران با حضور امام حزب‌الله و مسئولان کشوری و لشکری امروز (یکشنبه) اول آذر ۱۳۹۴ از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷ در مسجد نور واقع در میدان قاضی می‌شود.

خاطره جدید هاشمی:

حافظ اسد به پسرش توصیه کرده بود در مواقع بحرانی با من مشورت کند!

خاطره گوی‌های هاشمی رفسنجانی این بار به حافظ اسد رئیس جمهور فقید سوریه رسید و وی در نقل قولی قابل تامل به نقل از بشار اسد گفت: حافظ اسد به پسرش توصیه کرده بود در مواقع بحرانی با هاشمی مشورت کند!

سایت هاشمی در این رابطه نوشت «بشار اسد در آخرین دیدارش با آقای هاشمی گفته بود پدرم به من وصیت کرد که اگر روزی در اداره کشور با زندگی شخصی ات به مشکلی برخورد کردی، حتماً با آقای هاشمی مشورت کن و از ایشان راه حل بخواه.»

گفتنی است در صورت صحت این خاطره اگر بشار اسد در بحران سوریه با هاشمی رفسنجانی مشورت کرده بود احتمالاً تاکنون این کشور چندین بار سقوط و به چنگ تروریست‌ها افتاده بود.

از تهیه اطلاعات و ارسال به خارج تا نزدیک شدن و خط‌دهی به شخصیت‌ها

۴ ماموریت شبکه نفوذ رسانه‌ای

کرده است. اطلاعات تازه دریافت شده نشان می‌دهد این شبکه اگرچه ظاهراً مشغول کار رسانه‌ای بوده و در فضای رسانه‌ای کشور حضور داشته، اما در واقع بطور کامل اصول پنهان کاری از جمله ایجاد پوشش، ملاحظات حفاظتی و استفاده از نام مستعار در تولیداتش را رعایت می‌کرده و در زمانی طولانی به این شکل با بیرون از ایران مرتبط بوده است. منابع مرتبط با موضوع گفتند این شبکه داخلی، بیرون از ایران بوده که افرادی همچون «حسین باستانی»، «مسعود بهنود» و «م ع-آ» آن را در قالب نهادهایی همچون بی‌بی‌سی فارسی و وب سایت روزآنلاین اداره می‌کرده‌اند.

نقدی در جشنواره مالک اشتر مطرح کرد

نتیجه ۵۰ سال رفاقت پهلوی و آمریکا فقر و بدبختی مردم بود



وی بسیج را سدی محکم در مقابل نفوذ فرهنگ غربی معرفی کرد و افزود: هرچند فشار زیادی روی ماست ولی اولویت ما همچنان پایگاه‌های بسیج است زیرا دژ محکمی در برابر دشمنان هستند. رئیس سازمان بسیج با تاکید بر اینکه با سربلندی از تهدید نفوذ دشمن عبور خواهیم کرد، گفت: دشمن بدنیا این است که به مردم بقبولاند که معیشت و زندگی و اقتصاد بهتر در گرو رابطه و ساخت و پاخت با آمریکااست که این یک دروغ بزرگ است.

سازمان بسیج مستضعفین طی سخنانی در جشنواره مالک اشتر بسیج اظهار داشت: بسیج یعنی همین پایگاه‌ها و حوزه‌ها و کانون‌های شهرهای مختلف و اگر ماهم نباشیم بسیجیان خط خود را از ولایت می‌گیرند. نقدی با بیان اینکه بسیج از کمک‌های مردمی استفاده می‌کند، تصریح کرد: بسیج وابسته به بودجه دولتی نیست و اگر وابسته بود، ۱۰ درصد کارهای الان هم انجام نمی‌شد.

در این مسیر حرکت کنیم، دلیلی ندار نگران باشیم اگر اراده کنیم قطعا به آنچه می‌خواهیم می‌رسیم. وی تاکید کرد: جا دارد بگویم که این توفیق را مدیون مراکز علمی کشور و دانشگاه هستیم، بخش قابل توجهی از مدیران ما را دانش‌آموختگان دانشگاه شریف هستند. دانشگاه کار خود را به خوبی انجام داده که امروز می‌توانیم از این نیروها بهره‌برداری کنیم، از همه عزیزانی که در این فرآیند ما را راهنمایی کردند، از دکتر شفیق‌زاده و سهراب‌پور که راهنما و معلم ما در این مسیر بودند تشکر می‌کنم. هدف را اول بسوزن در جهان قرار می‌دهیم و امیدواریم در آینده نه چندان دور به آن برسیم. سبحانی در حاشیه مراسم اعطای گواهینامه ریاست بنیاد جهانی سازمان دانشی برتر (MAKE) به شرکت فولاد مبارکه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در فولاد چه اقداماتی انجام دادید که توانستید به جمع ۲۵ شرکت برتر آسیا راه پیدا کنید؟ گفت: فرآیند که شرکت دیرین‌تر بشر باید طی کند مشروط طولانی است. مبارهای مختلفی را در ارزیابی‌ها مورد قضاوت قرار می‌دهند. ارزیابی با معیارهای جهانی انجام می‌شود که یک شرکت چندین سال است که به دست می‌آورد، چطور آن را نگهداری می‌کند و چطور آن را حال ساخت یا بهره‌برداری در کشور نمی‌بیند که رد پای فولاد مبارکه در آن نباشد، از فولاد هرمزگان گرفته که به ارزش متعلق به فولاد مبارکه است و با دانش فولاد مبارکه رانندازی شد و امروز به بهره‌برداری رسیده است تا واحدهایی که در آنها سهم داریم یا نداریم یا حتی خارج از حوزه فولاد، به گفته وی، کارخانه بلوری در تهران وجود دارد که نظام بهره‌برداری فولاد مبارکه در آن پیاده شده است. متزوی اصفهان نظام‌های بهره‌برداری خود را از فولاد مبارکه گرفت. در قالب مشارکت با شرکت‌های نفتی – هندسی که از کارشناسان مبارکه تشکیل شده است قرارداد می‌بندند و این خدمت را دریافت می‌کنند. کدام شرکت کوچک می‌تواند چنین بزرگی داشته باشد، قطعا شرکت‌های بزرگ رسالت دارند در صنعت دارند و این سبب آنست که شرکت فولاد مبارکه در این راستا کمک کند.

شرکت‌های بزرگ **رساله رهبری در صنعت دارند** مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان نیز در این مراسم گفت: فولاد مبارکه توانست در فرآیند جایزه MAKE شانه به شانه ساسونگ، توپوتا و سایر کمپانی‌های بزرگ آسیایی جزو ۲۵ ارزبانی را از شرکت دانشجوی برتر (MAKE) موارد به عنوان مثال در تعالی سازمانی با مدل EFQMتنها شرکتي است که در کشور تندیس زرین دارد و پارسال به مدیریت شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: این نخستین گام برای شرکت‌های ما است که می‌توانند در سطح دنیا مطرح باشند. ارتباط بین دانشگاه‌ها و شرکت‌های صنعتی می‌تواند در این راستا کمک کند. **شرکت‌های بزرگ دارند** وزیر علوم افزود: ما وظیفه داریم برای ارتباط بیشتر دانشگاه با بخش‌های صنعتی تلاش کنیم. باید کار کنیم که ایده‌ها مطرح شود. نبراه‌های صنعت هم مطرح شوند. ایده‌ها به تلاشی که صورت می‌گیرد انباشده به محصول ختم شود. فرهادی در خاتمه ضمن تبریک مک‌های دانشگاه و مراکز پژوهشی در قالب مراکز رشد می‌توانند ایده‌های نوآورانه را به محصول نهایی تبدیل کنند. وی ادامه داد: تکمیل چرخه تبدیلی ایده به محصول با یاری شرکت‌های واسطه و شرکت‌های دانش‌بنیان صورت می‌گیرد و هر چند قوانین و مقررات ما در این زمینه بسیار اندک است، اما این مسیر رو به بهبود می‌رود. فرهادی گفت: اینکه شرکت فولاد مبارکه اصفهان توانسته است جزء ۲۵ شرکت برتر در آسیا توسط شرکت بنیاد دانشجوی برتر (MAKE) معرفی شود، باعث افتخار است و امیدوارم شاهد موفقیت‌های بیشتر این شرکت و شرکت‌های ایرانی دیگر باشیم. اینکه دانشگاه صنعتی شریف به نمایندگی از ایران مسئولیت دارای اولویت در برنامه ششم شورای اولویت در شرکت دانشجوی برتر (MAKE) دارد باعث خوشحالی است. فرهادی با اشاره به اهمیت تولید و تجلیل از شرکت فولاد مبارکه در سال جاری، گفت: تولید علم از ثروت بزریم، خوشبختانه امروز این مسئله بسیار مورد توجه قرار گرفته است. وزیر علوم گفت: حلقه دانشگاه – صنعت و صنعت در قبال مراکز رشد و حلقه واسطه‌ای هستند در حال کامل شدن است. قوانین و مقررات هر چند برای اینکه روند کار را تسهیل کنند و تسهیلات را فراهم کنند کم است و باید بیش از پیش داشته باشیم ولی قوانین و مقررات در این خصوص با تدوین شده یا تصویب نشده و به حال آماده‌سازی است. وی خاطرنشان کرد: در برنامه ششم توسعه علم فناوری به همراه ۴ موضوع دیگر جزء موضوعاتی هستند



با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صورت گرفت:

فولاد مبارکه اصفهان در جمع مشهورترین سازمان‌های دانشی برتر آسیا

اصفهان – خبرنگار کیهان: مراسم اعطای گواهینامه ریاست بنیاد جهانی سازمان دانشی برتر (MAKE) به مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد. دانشگاه صنعتی شریف به عنوان نماینده بنیاد جهانی MAKE در ایران ضمن معرفی و اعلام رسمی اولین و تنها سازمان ایرانی با افتخه به جمع برترین‌های سازمان‌های دانشی پیشرو در سطح آسیا با مدیریتعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان تجلیل به عمل آورد.

به گزارش خبرنگار ما مراسم تجلیل از شرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان تنها سازمان ایرانی را یافته به جمع برترین‌های سازمان‌های دانشی پیشرو در سطح آسیا با حضور دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر سعید سهراب‌پور قائممقام بنیاد ملی نتخبگان و رئیس جایزه جهانی سازمان دانشی برتر در تهران، دکتر محمود فتوحی رئیس دانشگاه صنعتی شریف و جمعی از دانشگاه‌ها و فعالان صنعت برگزار شد.

محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در مراسم اعطای گواهینامه ریاست بنیاد جهانی سازمان دانشی برتر (MAKE) به مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: توجه به علم و فناوری و خلق ثروت از این طریق یکی از موضوعات مورد توجه و دارای اولویت در برنامه ششم شورای اولویت در شرکت دانشجوی برتر (MAKE) دارد باعث خوشحالی است. فرهادی با اشاره به اهمیت تولید و تجلیل از شرکت فولاد مبارکه در سال جاری، گفت: تولید علم از ثروت بزریم، خوشبختانه امروز این مسئله بسیار مورد توجه قرار گرفته است. وزیر علوم گفت: حلقه دانشگاه – صنعت و صنعت در قبال مراکز رشد و حلقه واسطه‌ای هستند در حال کامل شدن است. قوانین و مقررات هر چند برای اینکه روند کار را تسهیل کنند و تسهیلات را فراهم کنند کم است و باید بیش از پیش داشته باشیم ولی قوانین و مقررات در این خصوص با تدوین شده یا تصویب نشده و به حال آماده‌سازی است. وی خاطرنشان کرد: در برنامه ششم توسعه علم فناوری به همراه ۴ موضوع دیگر جزء موضوعاتی هستند

اخبار کشور

از تهیه اطلاعات و ارسال به خارج تا نزدیک شدن و خط‌دهی به شخصیت‌ها

این شبکه در گام نخست ماموریت جمع آوری اطلاعات مختلف از داخل ایران و ارسال به بیرون کشور را بر عهده داشته و این امر را به طرق بسیار متنوعی انجام می‌داده است.

در گام دوم، اعضای این شبکه ماموریت تولید گزارش و تحلیل و ارسال به خارج از ایران جهت انتشار در وب سایت‌های مرتبط با اپوزیسیون با هدف سیاه‌نمایی، پرونده‌سازی حقوق بشری، ایجاد اختلاف در داخل ایران و پیش برد اهداف غرب برای کنترل افکار عمومی در ایران را بر عهده داشته‌اند. در گام سوم، اعضای این شبکه با هدف شبکه‌سازی در داخل ایران با کارکردهای متنوع اطلاعاتی و عملیاتی، فعالیت می‌کرده است.

نقدی در جشنواره مالک اشتر مطرح کرد

یکشنبه اول آذر ۱۳۹۴

۱۰ صفر ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۲۱۴



هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره): باید جوانان ما بداندند تا معنویت و عقیده به توحید و معاد در کسی نباشد، محال است از خود بگذرد و در فکر امت باشد.

اخبار ادبی و هنری

قهرمان انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» با الهام از شخصیت قاسم سلیمانی به تصویر کشیده شده است



کارگردان انیمیشن «خلیج فارس ۲» اعلام کرد که قهرمان این اثر، با الهام از شخصیت سرلشگر قاسم سلیمانی شکل گرفته است. به گزارش خبرنگار کیهان، چند روز قبل رسانه‌ها اعلام کردند که انیمیشن سینمایی «نبرد خلیج فارس ۲» با موضوع جنگ دریایی ایران و آمریکا و با نمایش شخصیت قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس در راه جشنواره فیلم فجر است. این درحالی است که سرلشگر سلیمانی پیش از این و در واکنش به اثر سینمایی دیگری اطلاعیه‌ای را صادر و اعلام کرده بود که نسبت به نمایش خود در آثار هنری، رضایت ندارد.

فرهاد عظیمی کارگردان «نبرد خلیج فارس ۲» در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان ، در این زمینه تاکید کرد: قهرمان انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» خود شخصیت حاج قاسم سلیمانی نیست، بلکه این شخصیت با الهام از مرام و منش قاسم سلیمانی خلق شده است. در واقع، شخصیت قاسم سلیمانی به قدری بزرگ است که ما نمی‌توانیم آن را در یک اثر هنری نمایش دهیم. وی افزود: قاسم سلیمانی، نماد ایستادگی و مقاومت و متعلق به همه آزادی‌خواهان جهان است و در این دوره و زمانه ما به شناخت چنین شخصیتی نیاز داریم.

عظیمی‌ادامه داد: خبر ساخت انیمیشن «نبرد خلیج فارس ۲» در رسانه های آمریکایی و صهیونیستی بازتاب یافته و آنها آبرز صعبانیت کرده اند که این نشان به هم دهنر ما درست است. وی همچنین از اتمام تولید کار خبر داد و گفت: پروژه تولید «نبرد خلیج فارس ۲» هم اکنون در مرحله ویرایش نهایی است و ان‌شالله در این دوره از جشنواره فیلم فجر حضور خواهد یافت. عظیمی همچنین درساره تولید این اثر هم تصریح کرد: «نبرد خلیج فارس ۲» با بودجه بخش خصوصی و بدون هیچ گونه حمایت دولتی تولید شد، ما بودجه این کار را از طریق فروش آثار قبلی از جمله «نبرد خلیج فارس ۱» و «پیام راشل کوزی» تأمین کردیم.

شاعری که عاقبت بخیر نشد

دهمین سوگواره نواها و اشعار آیینی با حضور مداحان اهل بیت (علیهم‌السلام) از سراسر کشور و با حضور مقامات کشوری در تهران برگزار شد. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محمدی گلباگینی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در اختتامیه دهمین سوگواره نواها و اشعار آیینی در شب شنبه در تالار ایوان ششم تهران برگزار شد. گفت: برنامه‌های این محفل حال و هوای همه ما را متغلب کرد. ما با امام حسین(علیه‌السلام) و اهل بیت(علیهم‌السلام) پیمان بستیم و تا آخرین نفس بر سر آن هستیم. از خدا می‌خواهیم نعمت ولایت امیرالمومنین و اولادش را دم گرم برآیمان حفظ کند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری اظهار کرد: در این جلسات مذهبی و هیئات باید خیلی اهمیت داد چرا که مایه برکت در زندگی انسان است. همین جلاسای دستگیر ما در روزی خواهد بود که هیچ کس به فرامدمان نمی‌رسد و کارد به استخوانمان می‌رسد. وی افزود: به شعرای آیینی تبریک می‌گویم چراکه با یک غزل و قصیده انشئی در دل شیعیان از محبت حضرت حسین(علیه‌السلام) و آل الله می‌آفرینند. محمدی گلباگینی در پایان گفت: دعای عاقبت بخیری کنیم. خطر جدی است. حسان ابن ثابت شاعری است که بسیر در مدح امیرالمومنین علی(علیه‌السلام) و اهل بیت(علیهم‌السلام) شعر سروده اما در پایان کار مداح معاویه می‌شود. این بی‌بصرتی است.

اعتراض جمعی از خانواده شهدا به انتصاب دبیر جشنواره «روح الله»

به انتخاب تهیسه کننده یک فیلم شانزیرانی به عنوان دبیر جشنواره فیلم «روح الله» گروهی از خانواده‌های شهیدان و ایثارگران با انتشار نامه سرگشاده‌ای به این انتخاب اعتراض کردند.

براساس گزارش خبرگزاری‌ها در این نامه ، خطاب به شورای سیاستگذاری جشنواره فیلم کوتاه «روح الله» آمده است: روز شنبه ۲۵ آبانماه، اعلام کرد: انتصاب محمد آفریده از سوی بعضی از خبرگزاری‌ها به عنوان دبیر جشنواره فیلم کوتاه «روح الله» آن سو موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره)، همه دلسوختگان انقلاب و باران رهبر عظیم الشان انقلاب، امام خمینی (ره) را شوکه و متاثر نمود. در بخش دیگری از این نامه نیز آمده است: چگونه است فردی که در کارنامه‌هایش فیلم‌هایی ضدشهدا و خانواده‌ایشان است، آن کسی که مشاور رسانه‌ای اصحاب فتنه بوده است، کسی که دنیای غرب از او دفاع می‌کند و بودجه‌هایشان را بدست او می‌سپارند تا دستان شیطانی آنان در مملکت ما نفوذ کند؟ مسئولیتی فرهنگی-هنری آن هم مزین به نام معمار انقلاب اسلامی – امام خمینی(ره) می‌گیرد. آیا حمایت‌های همه جانبه محمد آفریده (مدیر مسئولین مرکزگسترش سینمای مستند و تجربی) از فیلم‌های خبیثانه و طائفوتی (خائضه)ی ارنی،چراستان و فیلم‌های تفتیح شده معاویه، باران فلان‌های موسمی، ازدواج محترم تهران انار ندارد و …) با محویت تحقیر و فرهنگ و فرهنگ و سنت اسلامی – ایرانی و تمام اقتدار جامعه برای شناسایی خط و ربط و ی و جریان نفوذ بر مسئولین نظام – اعم از دستگاههای فرهنگی و امنیتی پوشیده است؟! اما سوال اساسی که دلسوختگان امام و انقلاب را بیش از هر چیز به هم می‌زنند؟ سؤال آنست که آیا بود که آیا واقعا موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) تهیه کننده فیلم موهن به نام تحت عنوان «یک خانواده محترم» را نمی‌شناسند؟ و چرا شورای سیاست‌گذاری این جشنواره از میان دادن نعل علشان‌ها حضرت امام خمینی(ره) در سینمای ایران، باید فردی را که در کارنامه‌اش چندین فیلم نامناسب که سرشار از توهین به امام و اسلام و خانواده شهدا است را انتخاب بکنند؟ در پایان، ضمن تاسف از ذکر واقعه شومی از موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) تقاضا داریم نسبت به اصلاح این اتفاق تجدید نظر جدی داشته باشند.

گفتنی است، روزنامه کیهان در شماره ۲۷، آبان، به نسبت به انتساب این تهیه‌کننده به دبیری جشنواره فیلم «روح‌الله» هشدار داده بود.

مهم‌ترین تخلفات ناشران در یک‌سال اخیر

رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات ناشران ضمن تشریح مهم‌ترین پرونده‌های رسیدگی‌شده در این هیئت از سال ۹۳ تا امروز، تاکید کرد: پروانه هیچ ناشری تاکنون لو نرفته است. برزین ضرغامی رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات ناشران استان تهران در گفت وگو با مهر، ضمن تشریح جزئیات پرونده‌هایی که در ماه‌های گذشته در این هیئت مورد رسیدگی قرار گرفته است، گفت: این هیئت از سال ۹۳ تا پایان ۶ ماهه نخست سال جاری، ۲۰ جلسه برگزار کرده که در آن‌ها حدود ۸۰ پرونده مورد رسیدگی قرار گرفت و طی آن‌ها برای تعدادی از ناشران که تخلفاتی با موضوع «کتباسری» داشتند، رأیی صادر شد. این رأیه به تأیید هیئت تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات ناشران مستقر در معاونت فرهنگی وزارت ارشاد هم رسیده است. ضرغامی افزود: بر اساس این رأی، ناظر بر این است که باید متخلف با هم‌سایر یکدیگر تعدادی از کتاب‌های فروش و با آثاری متعلق به برخی نویسندگان مطرح و برخی آثار برخط را با تغییر نام کتاب و یا ناشر و به نام خودشان و به صورت چاپ می‌کنند و در حالی که کار ناشر، همانی بود که پیشتر از سوی یک ناشر دیگر و پس از طی مراحل قانونی، چاپ شده بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران اضافه کرد که برخی دیگر از پرونده‌ها که منجر به صدور رأیی شده، ناظر بر این است بوده که تعدادی از ناشران حق مولف را آنگونه که در قرارداد میان مولف و ناشر وجود داشته است، پرداخت نمی‌کردند. رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اشراان استان تهران، ضرغامی گفت: بر اساس تعدادی رأی، آراء صادره، ناظر، اگرچه برای کتابش مجوز گرفته، اما کتابی را چاپ کرده که قبل از اخذ مجوز به وزارت ارشاد ارائه کرده به عبارت دقیق‌تری کتابی را چاپ کرده که اساساً کتابی را نداشته است. در باره‌ای اوقات هم برخی ناشران متخلف از کتاب‌هایی را منتشر کرده‌اند که مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نداشته است.

به گزارش فارس، آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی امام جمعه موقت تهران و دبیرکل جامعه روحانیت مبارز صبح دیروز طی سخنانی در جشنواره سراسری اشتر بسیج اظهار داشت: رهبری معظم انقلاب بارها نسبت به نفوذ دشمن هشدار داده‌اند لذا بسیجیان باید دشمنان بیدار در این حوزه باشند و به تشکیل شود.

وی با بیان اینکه دشمن برای دو انتخابات پیش رو برنامه دارد، تصریح کرد: مبادا مجلسی مثل مجلس ششم که مقابل رهبر ایستاد و خون به دل رهبر کرد تشکیل شود. بسیج باید مردم را بیدار و آگاه کند. امام جمعه موقت تهران گفت: مردم را نسبت به وظایف خیربرگان آگاه کنید. زمانی که این خبرنگار بخواهند رهبری را انتخاب کنند به جایگاه مهمشان پی می‌برید.

موحدی کرمانی با اشاره به اینکه تاکیدات و توضیحات رهبری درباره برجام باید مورد توجه همه باشد، گفت: بسیج باید طولت‌ها و بی‌نامه‌های دشمن را بشناسد و خود را برای دفاع در هر حوزه‌ای آماده نگه دارد.

وی ادامه داد: مردم تابع امام(ره) بودند که انقلاب پیروز شد و امروز هم اگر تابع رهبری نباشیم ضربه می‌خوریم.

تیزر سینمایی کتاب «دختر شینا» رونمایی شد



رشادت‌ها و مقاومت زنان ما در دوران دفاع مقدس و بعد از آن مثال‌زدنی و بی‌نظیر بوده است، گفت: هیچ‌گاه زور گلوله به زور عشق به زندگی نمی‌رسد و زنان ما این را به خوبی ثابت کرده‌اند. امیدوارم بتوانیم قدردارن چنین زنانی که افتخار ما هستند باشیم.

از کتاب «دختر شینا» به کارگردانی محمداقبر مفیدی کیا همراه بود که توسط دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری تولید شده و از سوی انتشارات سوره مهر روانه بازار کتاب شده است. این کتاب حاوی خاطراتی از قدم‌های محمدی همسر شهید است که ابراهیمی است و به همت بهناز ضرابی‌زاده گردآوری و تدوین شده است.

معصومه ابراهیمی، دختر شهید ابراهیمی و قدم‌برهنه (راوی کتاب دختر شینا)، در این مراسم گفت: یکی از دلایلی که خوانندگان کتاب دختر شینا با آن ارتباط خوبی برقرار می‌کنند و حس خوبی از این کتاب می‌گیرند، آن است که عشقی که ماردم در خانه داشت در این کتاب نمایان شده است.

وی افزود: من که خودم دختر شهید هستم، هنوز نتوانسته‌ام به درک کاملی و کافی از شهدا برسم، اما همچون نتوانسته‌ام همسران شهدا و ایثارگری‌های آنها را درک کنم. اما می‌دانم که در این سال‌ها به بی‌توجهی‌ها و جفاهایی به همسران شهدا شده و کسی فداکاری آنها را ندیده است. ای کاش کمی کارهای ما سرعت بیشتری می‌گرفت تا هنوز این گنجینه‌ها در بین ما حضور دارند. بتوانیم به خوبی آنها را بشناسیم و معرفی کنیم.

به گفته وی، در بسیاری از جاها ما شعارگونه حرف زدیم و شعاری رفتار کردیم. تا جایی که حمایت از شهدا و ایثارگران تبدیل به شعار شد و این باعث شده فاصله‌ها از شهدا و ایثارگران زیاد شود. امیدوارم این حرکت‌های تأثی‌گذار و مفید هم سرعت بیشتری پیدا کند و هم کیفیت بهتری تا بتوانیم قدر گنجینه‌های معنوی کشورمان را بیشتر و بهتر بشناسیم.

برمنی سرهنگی، مدیر دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری در این مراسم با بیان اینکه

اصفهان – محمدعلی شاهعلی